
Artikel Artikelnummer #217302

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 20.11.22

Preis Kaltmiete: 390 €
Kaution: 1.150
Stellplatz/Garage: Außenstellplatz
Preis Stellplatz / Garage: 15 €

Details Wohnfläche: 60 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.02.23
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2 Zi Whg. Souterrain, Hartheim a.Rh. Preis: 390 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Die Wohnung befindet sich in einem 2-Familienhaus. Obwohl im
Souterrain, ist die Wohnung sehr hell. Das Bad wurde 2019 komplett saniert. Die
ganze Wohnung ist gefliest, EBK vorhanden, schöne Terrasse. Der KFZ-Stellplatz
liegt nur ein paar Meter von der Wohnung entfernt. Fußbodenheizung (Strom -
wird direkt vom Mieter/in mit Energieversorger abgerechnet).
Lage: Ruhige Lage in einer Sackgasse in einem Wohngebiet
Objekttyp: Souterrain

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr: 1994
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Objekt unterliegt nicht den Anforderungen der EnEV
Wesentlicher Energieträger: Strom
Heizungsart: Elektro-Heizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Abstellraum
Bad mit Fenster
Dusche
Einbauküche
Fliesen
Fussbodenheizung
Kabel/SAT TV
offene Küche
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Beschreibung Die Wohnung befindet sich in einem 2-Familienhaus. Obwohl im Souterrain, ist die
Wohnung sehr hell. Das Bad wurde 2019 komplett saniert. Die ganze Wohnung ist
gefliest, EBK vorhanden, schöne Terrasse. Der KFZ-Stellplatz liegt nur ein paar
Meter von der Wohnung entfernt. Fußbodenheizung (Strom - wird direkt vom
Mieter/in mit Energieversorger abgerechnet).

Objekt Standort Hartheim am Rhein, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Hartheim%20am%20Rhein,%20Deutschland


Produktbilder
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